UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

                      Số:         /VP

V/v sao gửi văn bản và tổ chức thực hiện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Biên, ngày 13 tháng 6  năm 2018

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND các xã, thị trấn.

Uỷ ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 3086/VP-KTTC ngày

07/6/2018 của Văn phòng UBND tỉnh Tây Ninh về việc sao gửi Thông tư số

10/2018/TT-BCT ngày 24/5/2018 về việc Quy định chi tiết một số điều của Nghị

định số 40/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2018 của Chính phủ về quản lý hoạt

động kinh doanh theo phương thức đa cấp (văn bản gửi eGovernment).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với UBND các xã, thị trấn và các

đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện theo đúng quy

định.

Toàn văn Thông tư số 10/2018/TT-BCT ngày 24/5/2018 đã được sao gửi tại

mục “THÔNG BÁO” trên cổng thông tin điện tử huyện Tân Biên, tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ đăng nhập: https://tanbien.tayninh.gov.vn

Văn phòng HĐND và UBND huyện truyền đạt ý kiến của Lãnh đạo UBND

huyện đến Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND các xã, thị trấn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP, NCTH;

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-06-13T07:09:51+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-06-13T07:26:00+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign